ret. in quibus confidebat. et spo-
 lia eius distribuet; Hac noc-
 te ad usus illū fortē armatū.
 scilicet diaboli. fortior super-
 ueniens filius dei. crucisq; uex-
 illū et bellator inferens ipsū
 cepit. alligauit. arma et abstu-
 lit. et spolia paradiso reddidit;
 Iue tam fortis qui uniuersam ter-
 ram conculcauit. hamo crucis
 captus est. quia dū fragilitatē
 carnis in xpī morte appetuit.
 diuinitatis aculeo transfixus
 est; Recte ḡ hac eadem noc-
 te celebratur baptismi sa-
 cramentum. quo etiam aduer-
 sus uicti potestate inq; eunt
 sacerdotes nrī. legati utiq;
 uictoriosi regis xpī. titulos
 q; uictorie pferentes. uicti
 abrenuntiationē. uictoris
 q; ab hominib; exigunt ptes-
 sione; De cuius magnitudine
 sacramenti aliqua debere dici-
 temp et officij eius ordo nē
 exigit. atq; in pmissis dicēdū
 uidetur. quom ut quid mors
 xpī p baptismū opetur in nob;
 Consequens em̄ eē uidēt. ut qm̄
 ppter peccatum mortales facti
 sum. in remissionē aut pecca-
 torū baptizati. iam post bap-
 tismū in mortales existemus

Quom̄ ut qd p baptismū. mors xpī ope-
 ritur in nobis

Paylus apłs dicit; di-
 gnoratus fr̄s. quia qui
 cūq; baptizati sumus
 in xpō ihū. in morte ipsius
 baptizati sum; Consepul-
 ti em̄ sumus cū illo p baptismū
 in mortē. ut qm̄ surrexit xpē
 a mortuis p glām patris. ita nos
 in nouitate uite ambulemus;
 Hic patent ostendit lucrosā
 conmutationē factam eē nrē
 duplicis ac sempitūne mortis
 cui uiste fueram̄ addicti. scilicet
 ut p baptismū cū xpō in uiste
 morti addicto morientes. mo-
 ri ultra n̄ debeam; Idcirco
 nāq; mortuus mortis sue flu-
 uium scilicet sanguinē et aquā
 de latere suo xpē effudit. ut
 non de ess; nobis in quo eius dē
 mortis sue possem̄ participes
 fieri et sic anrā liberari; Valde
 namq; repugnat iusticie. cū
 iusto xpō mori. et cū peccatore
 diabolo dampnari; Sed non
 eadem iusticia parit et hoc
 admittit. ut quicūq; in morte
 xpī ihū baptizati sum. statim
 a morte quoq; corpis liberi
 sumus; Nam in baptismo unū
 simple mortis xpī quā suscep-
 similitudo ē; Hos aut duplicem

scilicet corpus & anime morte de
bentes. baptismi subimus reme
diam; Igitur propter unam christi mor
tem cuius similitudini com
plantati facti sumus. unam a nobis
mortem que erat anime saluata
gratia depulit. aliam uero que corpo
ris est iusticie cesura reserua
uit; Corpus quidem inquit
apostolus mortuum id est certissime
moriturum est propter peccatum. spiritus
uero uiuus propter iustificationem;
Sed habent spei sue consolatio
nem. ipsa quoque baptizatorum cor
pora. quia quorum spiritus non uiuit
propter iustificationem. ipsa quoque
immutabuntur per resurrectionem
id est fient impassibilia quando
absorbebitur id quod mortale
est anima; Hec hoc dictum est
quod idcirco resurrectio conse
quat quia baptizati sumus.
alioquin quicumque non bapti
zantur non resurgerent;
Sed quia baptizati sumus per unum
recipiet fides. ut cum omnis mor
tui resurgant. soli immuten
tur fideles; Omnis quidem inquit
resurgens sed non omnis immu
tabitur; Canet enim tuba & mor
tui resurgent incorrupti.
id est immortales effecti. et nos
immutabimur. id est impassibilita
tem quoque obtinebimus que in